
UCHWAŁA NR 130/603/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 14 ust. 1-3 

statutu Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XLIII/224/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4473), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Radę Społeczną Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie, zwaną dalej Radą,  
w składzie: 
1) jako Przewodniczący Rady: Pan Tomasz Cebeliński – Wicestarosta Grajewski, wskazany 

zarządzeniem nr 21/2021 Starosty Grajewskiego z dnia 4 czerwca 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
Przewodniczącego Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie; 

2) jako członkowie Rady: 
a) Pani Wanda Elżbieta Mieczkowska – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, wskazany pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku o znaku PS-III.9615.10.2021.WZ z dnia  
2 czerwca 2021 r., 
oraz przedstawiciele powiatu grajewskiego w osobach: 

b) Pan Grzegorz Gardocki, 
c) Pan Tomasz Krukowski, 
d) Pan Dariusz Latarowski, 
e) Pan Krzysztof Milewski, 
f) Pan Czesław Ołdakowski, 

wskazani uchwałą nr XLIV/214/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 25 czerwca 2021 r.  
w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie. 

 

§ 2. 
  Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady na dzień 2 sierpnia 2021 r.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


